
Zamość, dnia 16.01.2012r.
  

 

AZ 2150- 33/1/2011

dotyczy: odpowiedź na pytanie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje , że do zaproszenia na dostawę zestawów kołowych wpłynęły 
zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1: 

dotyczy Zadania nr 2

1.  Czy zamawiający dopuści  zespół jezdny CMG-140 TB ?
2.  Czy zamawiający dopuści  zespół jezdny CMG-200 TB ?

Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem:
 

                                                                           Dyrektor
                                                                          Samodzielnego Publicznego
                                                                            Szpitala Wojewódzkiego

                                                                        Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                        Lek. med. Andrzej Mielcarek
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